
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

středa 5. červen 2019
podpis vedoucího bakalářské práce

Krizový management a krizová komunikace v letecké dopravě

Thuy Ngoc Truong

doc. Ing. Lubomír Zelený, CSc.

katedra logistiky VŠE v Praze

V předložené bakalářské práci "Krizový management a krizová komunikace v letecké dopravě" se Thuy Ngoc Truong zabývá 

problematikou krizového plánování a připraveností managementu na kritické situace v letecké dopravě.  Risk management v 

oblasti dopravy je velmi důležitý zejména v době zvýšené vlny terorismu,  dopravní společnosti se musí naučit vypořádat s 

celou řadou přímých a nepřímých problémů. Mimořádné události takřka vždy představují ohrožení jak na životech, tak na 

majetku, navíc mohou přispět ke vzniku negativních sekundárních průvodních jevů. Aktivní risk management přispívá k 

úspěšnému podnikání firem či organizací, které působí v dopravním sektoru. Autorka velmi seriozně zpracovala zadanou 

problematiku, vhodně propojila teoretickou část krizový management s praktickou částí, věnovanou jednotlivým typovým 

událostem. Kladně oceňuji i zařazené tabulky, obrázky a grafy, které jsou pozitivním doplňkem textu. Bakalářskou práci 

doporučuji k obhajobě, v jejím rámci by se autorka měla podrobněji vyjádřit k otázce:  Je něco, co byste Vy osobně v tomto 

celém systému krizového plánování změnila nebo vylepšila? 

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Představit krizový management v letecké dopravě se zaměřením na krizové plánování, v souvislosti s tím i charakterizovat 

letištní pohotovostní plánování a jeho použití při

jednotlivých typových událostech a navrhnout možnost zlepšení.


